
フェローズスポーツ ０４７（３５５）８３００ 

 ホーム

【1期無料特典】テニススクール浦安校 一般クラスインフォメーション 

2026.1月期～ 

1.受講料について ●1期間無料でご受講いただけます。 

2. 欠席について ●欠席のご連絡はレッスン開始の 30 分前までにお願いいたします。無断欠席の場合は出席扱いとなりま

す。1限目（A・H）がレッスンの方は30分前から営業開始となりますので、15分前までお電話にてお

休みを承ります。 

●振替が無料で受講できるお休みは、スクールカレンダーの1期（4回）につき2回までとなります。 

3.４回目のお休み分は消化の際に１回あたり550円の事務手数料が必要です。 

3.振替予約について ●振替は翌月期に本入会いただいた場合、お休みされた期から、その先6期先まで有効となります。(ただ

し在籍中に限ります)翌月期に本入会いただけない場合は当月期中にお振替を受講してください。 

●振替の予約はレッスン開始までご予約いただけます。 

●振替のキャンセル・変更は、前日の営業時間内までとなります。 

●振替レッスンは定員数に達している場合はお断りさせて頂く場合がございます。 

●振替は同レベル以下のクラスに受講頂けます。C1クラスのみC２以上の方はお振替頂けません。 

●在籍クラスと同日・同時刻の他クラスへは振替は頂けません。 

●Ａ・Ｂ・Ｃ・ゆっくり・LGクラスからＦ・Ｇ・H・Ｉ・Ｊ・Ｋ・シングルスクラスに振替をする場合、

振替差額として550円を頂戴致します。(ママクラスから振替する場合、月火ⅠⅢ初心者ｸﾗｽは550円、ＡＢ

ＣLGゆっくりｸﾗｽは1100円、ＦＧHＩＪＫｼﾝｸﾞﾙｽｸﾗｽは1650円振替差額を頂戴いたします) 

●ゆっくりクラスにご在籍の方は、一般クラスにも振替頂けます。ゆっくりクラスへのお振替はカテゴリ 

ーがC1～C4の方がお振替頂けます。 

●振替差額・事務手数料はレッスン当日に現金でフロントヘお支払い下さい。 

4.限定1クラスに 

ついて 

① 限定C1クラスにご在籍の方はＡ・Ｂ・Ｃ・ゆっくり・LGクラスに振替をする場合、振替差額として

５50円、Ｆ・Ｇ・H・Ｉ・Ｊ・Ｋ・シングルスクラスに振替をする場合、振替差額として1100円を

頂戴致します。 

② Ｃ2に進級された場合は、限定C1クラス、７５分フリータイムにはご在籍いただけなくなります。一般ク

ラスへ進級していただきます。★75分フリータイムの方は別紙インフォメーションをご参照ください。 

5.悪天候時について 

公式LINE登録 

 

●台風・積雪・雷雨など危険を生じると判断した場合、休講および振替対応にする場合がございます。 

悪天候による休講の場合は、振替対応とさせて頂きます。休講にする場合はレッスン開始の２時間前に判断

しますので、フロントへのお問い合わせ、またはホームページをご確認下さい。※返金対応はございません。 

土曜日シングルスクラスは屋根付きアウトドアコートで行います。天候に左右されますのでフェローズ公式ライ

ンをご登録いただきレッスン前にレッスン情報をご確認ください。 

6.保険について ●当スクールではスクール生のみなさまに安心してレッスンを受けて頂けるよう（社）日本プロテニス協会

のテニススクール共済に一括加入しております。 

レッスン中の事故の責任は保険の範囲内とします。詳細はフロントまでお問い合わせ下さい。 

7. 無料託児について ●平日ＡＢクラス・土曜日ＩＪクラスに予約制にて託児を行います。１歳のお誕生日月から就学までご利用

頂けます。学校が長期休暇の際は小学校1年生までお預かり致します。 

8.送迎バスについて ●平日ＦＧクラス対象に京葉線の新浦安駅周辺・東西線浦安駅周辺から送迎バスを運行しています。完全予

約制ですのでフロントまでお申込下さい。料金やルート・時刻表については別紙をご参照ください。※土日

は送迎バスの運行がございません。 

9. スクール日程 ●フェローズスポーツのホームページ【テニス浦安校】の【日程表】よりご確認下さい。 

10. 継続について ●1 期無料期の最終日までに継続のお返事をいただくと、お得な本入会キャンペーンの特典が対象になり

ます。次月期以降のご連絡となると、特典は1期無料のみとなります。 

●体験入会は 1 期のみとなっております。現時点では正式なクラスのお席の確保ではございません。体験

入会期の最終レッスン日までに、次月期を継続される場合もされない場合もフロントまでご連絡ください。 

11.ご入会時に必要な

もの 

●初月期の受講料（３週目以降途中入会の方は次月期の受講料もご用意ください。）お支払いは現金・

Paypayのみです。次月期以降、口座振替をご希望の方は銀行のキャッシュカードと銀行印をお持ちくださ

い。 

12. 資格停止 

 

 

 

●当スクールがレッスン運営に支障をきたすと判断した場合、退会して頂く場合がございます。 


